

JPP Holding, Herborg ApS
Tolsgårdsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 37 60 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020

Jens Alfred Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPP Holding, Herborg ApS Tolsgårdsvej 1, Herborg 6920 Videbæk
	Telefon: 96949266
	CVR-nr.: 26 37 60 17
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jens Alfred Poulsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Bredgade 23, 6920 Videbæk
Associeret virksomhed	HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitaleandele og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.410 kr. mod -49.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.243.796 kr. mod 4.731.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-76.410	-49.179
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.220.984	5.021.200
Andre finansielle indtægter	1.387.684	172.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-494.175
Resultat før skat	7.532.258	4.650.164
Skat af årets resultat	-288.462	81.420
Årets resultat	7.243.796	4.731.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.612.146	0
Udbytte for regnskabsåret	660.000	850.000
Overføres til overført resultat	21.195.942	3.691.584
Disponeret i alt	7.243.796	4.731.584

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.332	17.112.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.332</u>	<u>17.112.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.332</u>	<u>17.112.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.655.513	0
	Udskudte skatteaktiver	0	81.420
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.212
	Tilgodehavender i alt	<u>15.655.513</u>	<u>112.632</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.773.461	9.709.064
	Værdipapirer i alt	<u>16.773.461</u>	<u>9.709.064</u>
	Likvide beholdninger	1.068.271	5.633
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.497.245</u>	<u>9.827.329</u>
	Aktiver i alt	<u>33.510.577</u>	<u>26.939.475</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.612.146
4	Overført resultat	32.523.271	11.327.329
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	850.000
	Egenkapital i alt	<u>33.308.271</u>	<u>26.914.475</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	177.306	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.306</u>	<u>25.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>202.306</u>	<u>25.000</u>
	Passiver i alt	<u>33.510.577</u>	<u>26.939.475</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	494.175
	0	494.175
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.500.000	2.500.000
Tilgang i årets løb	13.332	0
Afgang i årets løb	-2.500.000	0
Kostpris 31. december 2019	13.332	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2019	14.612.146	13.116.476
Årets regulering på egenkapital	0	12.803
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-11.017.375	0
Udbytte	-3.594.771	-3.538.333
Årets resultat efter skat	0	5.021.200
Opskrivninger 31. december 2019	0	14.612.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.332	17.112.146
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HSM Ejendomsselskab ApS	Tolsgaardsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk	33,33 %
HSM Ejendomsselskab ApS er indregnet til kostpris, da selskabet endnu ikke har aflagt første regnskab.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	14.612.146	13.147.513
Resultatandel	-14.612.146	1.451.830
Egenkapitalbevægelse	0	12.803
	0	14.612.146

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	11.327.329	9.087.575
Årets overførte overskud eller underskud	21.195.942	2.239.754
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-190.000</u>
	<u>32.523.271</u>	<u>11.327.329</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	850.000	850.000
Udloddet udbytte	-850.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>660.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>660.000</u>	<u>850.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		